
Contacts groupes politiques. 

 Région Mail Téléphone 
Groupe PS  secretariat@ps-pw.be 081.25.95.72 
Président : Collignon 
Christophe 

Huy contact@christophe-collignon.be 085.31.82.00 

Bonni Véronique Verviers Veronique-bonni@skynet.be 087.307823 

Courard Philippe Arlon Philippe.courard@pfwb.be 084.468440 

Denis Jean-Pierre Tournai Jp.denis@parlement-wallon.be  

Dermagne Pierrre-Yves Dinant Py.dermagne@parlement-
wallon.be 

084213365 

Devillers François Thuin Devillers.fr@skynet.be  

Dufrane Anthony Charleroi anthonydufrane@hotmail.com  

Dupont Jean-Marc Mons jmdupont@frameries.be 065611261 

Gahouchi Latifa Charleroi info@gahouchi.be 0473227333 

Gerardon Déborah Liège  042263470 

Gonzalez Moyano Virginie Thuin v.gonzalezmoyano@parlement-
wallon.be 

071521578 

Imane Hicham Charleroi imane@yahoo.com  

Kapompole Joëlle Mons joelle@kapompole.be 0487385280 

Lambelin Anne Nivelle a.lambelin@parlement-wallon.be  

Levebvre Bruno Tournai contact@brunolevebvre.be  

Legasse Dimitri Nivelles dimitri@dimitrilegasse.be 067342235 

Lenzini Mauro Liège m.lenzini@oupeye.be 042670613 

Luperto Jean-Charles Namur luperto@commune.sambreville.be 071260202 

Martin Nicolas Mons  0479239866 

Morreale Christie Liège info@christiemorreale.be 043694880 

Mottard Maurice Liège Cabinet-bourgmestre@grace-
hollogne.be 

042332526 



Onkelinx Alain Liège info@alainonkelinx.be 043366565 

Pecriaux Sophie Charleroi specriaux@gmail.com 0489007070 

Poulin Christine Dinant info@christinepoulin.be 071686011 

Prevot Patrick Soignies Patrick.prevot@ps.be 025010209 

Sampaoli Vincent Namur Vincent.sampaoli@ac.andenne.be 085849649 

Stoffels Edmund Verviers  087557743 

Trotta Graziana Charleroi trottagraziana@hotmail.com 081259581 

Vienne Christiane Tournai contact@christianevienne.be 056334909 

Zrihen Olga Soignies olga@zrihen.be 064450966 

Groupe MR  Isabelle.espert@mrpw.be 081251347 
Président Jeholet Pierre-Yves Verviers pierreyves@jeholet.be 087333633 

Baltus-Möres Jenny Verviers j.baltusmores@parlement-
wallon.be 

087555988 

Bellot François Dinant f.bellot@parlement-wallon.be 084220601 

Bouchez Georges-Louis Mons Georges-louis@glbouchez.be 065405950 

Brogniez Laetitia Dinant l.brogniez@parlement-wallon.be 071686831 

Crucke Jean-Luc Tournai jlcrucke@gmail.com  

De Bue Valérie Nivelles Valerie.debue@skynet.be  

Defraigne Christine Liège contact@christinedefraigne.be 042230111 

Defrang-Firket virginie Liège Contact.defrang.firket@gmail.com 043844626 

Destrebecq Olivier Soignies  olivier@destrebecq.be  

Dister Christophe Nivelles Christophe.dister@gmail.com 026343076 

Dock Magali Huy m.dock@parlement-wallon.be  

Dodrimont Philippe Liège bourgmestre@aywaille.be 0495694837 

Durenne Véronique tournai verodurenne@hotmail.com 069857770 

Evrard Philippe Luxembourg y.evrard@parlement-wallon.be 061271127 

Henquet Laurent Namur l.henquet@parlement-wallon.be 081251540 

Knaepen Philippe Charleroi p.knaepen@parlement-wallon.be 0475609797 

Lecerf Patrick Huy patrick@patricklecerf.be  

mailto:verodurenne@hotmail.com


Lecomte Carine Arlon c.lecomte1960@gmail.com  

Maroy Olivier Nivelles o.maroy@parlement-wallon.be  

Mouyard Gilles Namur Gilles@mouyard.org 081251385 

Nicaise Marie-Françoise Thuin Mf.nicaise@avocat.be 071590151 

Potigny Patricia Charleroi cabinet@potigny.be 0475420601 

Tzanetatos Nicolas Charleroi n.tzanetatos@parlement-
wallon.be 

071333930 

Wahl Jean-Paul Nivelles jpw@jp-wahl.be 010810722 

Groupe CDH  secretariat@lecdh-pw.be 081251395 
Président Fourny Dimitri Neufchateau Dimitri.fourny@deputefourny.be 061502990 

Antoine André Nivelles Andre.antoine@skynet.be 081656860 

Arens Josy Arlon Josy.arens@hotmail.com 063242770 

Desquesnes François Soignies f.desquesnes@parlement-
wallon.be 

 

Dreze Benoit Liège bdreze@skynet.be 042245017 

Leal Lopez Clotilde Namur Clotilde.leallopez@gmail.com  

Moinnet Isabelle Namur info@isabellemoinnet.be 081251379 

Moucheron Savine Mons savinem@yahoo.fr 065351377 

Salvi Véronique Charleroi Secretariat.salvi@gmail.com 071700724 

Schyns marie-Martine Verviers mm.schyns@parlement-wallon.be  

Simonet Marie-Dominique Liège  042245018 

Vandorpe Mathilde Tournai Mathilde.vandorpe@hotmail.com  

Waroux Véronique Tournai Veronique.waroux@gmail.com  

Groupe Ecolo  Ecolo.pw@ecolo.be 081259464 
Daele Matthieu Verviers Matthieu.daele@ecolo.be  

Hazee Stéphane Namur Stephane.hazee@ecolo.be 081259464 

Henry Philippe Liège Philippe.henry@ecolo.be 042323000 

Ryckmans Hélène Nivelles Helene.ryckmans@ecolo.be  
 


